Bu hadiselerden, matbuattaki yeni türlerin görünmesinden
çok önceki asırlarda klasik dönem Osmanlı münevverinin tezkireler, teracim-i
ahval, vefeyatnameler, tabakat mecmuaları, sebeb-i telifler, Şakaikı Numaniye
gibi çeşitli türler altında biyografik mahiyette eser, antoloji ya da ansiklopedi
gibi eserler vücuda getirdikleri bilinir. Sadece Osmanlı devletinde değil İslam
tarihinde de büyük biyografi eserleri ortaya konmuştur. Zehebî’yi (ö. 748/1348)
burada tazim ile hatırlamak gerekir. Onun muhaddisler başta olmak üzere ünlü
kişileri tanıttığı 14 ciltlik Siyeru A'lâmi’n-nübelâ eseri hâlen hayranlıkla okunur.
Uzun asırlara yayılan klasik Osmanlı döneminde bir disiplini muhafaza adına
henüz biyografi demesek de bu türün bir geleneği vardır.